医療法人社団シルヴァーサービス会

介護老人保健施設 船橋うぐいす園 非常用自家発電設備整備事業

［一般競争入札］：船橋市高根町１－１

▷概要＝介護老人保健施設 船橋うぐいす園 非常用自家発電設備整備事業

▷工期＝令和７年３月３１日

▷予定価格及び最低制限価格＝設定あり

▷参加資格＝令和６・７年度の船橋市建築工事入札参加資格者名簿に登録されている県内

本店及び市内・準市内業者のうち、電気工事の格付等級が A ランクの者。

▷入札参加申請及び資格の確認＝入札参加を希望する者は、次のとおり申請し、入札参加資

格の確認を受けなければならない。

⑴ 申請期間

令和 6 年 1０月 1０日（木）～１０月１６日（水）

⑵ 申請時間

令和 6 年１０月１６日（水）１７時まで受付

⑶ 申請場所

医療法人社団シルヴァーサービス 船橋市高根町１－１

⑷ 提出書類

一般競争入札参加確認書類を提出（下記問い合わせ先へ電話連絡、書類をお渡しします）

▷開札の場所及び日時

⑴ 場所

船橋市高根町１－１

⑵ 日時

１０月３１日（木）１３時３０分

⑶ 書類

誓約書、委任状、入札書、内訳書

▷設計図書の閲覧・貸出及び質問

入札参加資格が「有り」と確認された物に設計図書の閲覧・貸出または電子メールで送付を

次のとおり行う。

⑴ 閲覧・貸出期間

１０月１６日（水）に電子メールで配布。

⑵ 設計図書に対する質問

書面にて次のとおり行う。

① 提出日時

１０月２２日（火）１２時００分

② 提出先

医療法人社団シルヴァーサービス会 介護老人保健施設 船橋うぐいす園

③ 回答日時

１０月２５日（金）に電子メールで行う。

▷問い合わせ先

医療法人社団シルヴァーサービス会

TEL：047-425-8451 FAX：047-425-8423

船橋市高根町１－１

担当者：事務⾧代理 青木 匡史